回 覧

令和７年３月４日

各 位

甲佐町長 甲斐 高士

 （担当：農政課 整備係）

緑の募金運動の実施とご協力の依頼について

春暖の候、春の訪れを日に日に感じる気候となって参りましたが、皆さま

におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、「緑の募金運動」が令和７年３月１日から同年５月３１日まで実施さ

れます。

当募金は、皆さまからの長期に亘る御協力を頂いているところであり、緑

化推進事務局としまして心より御礼申し上げます。

皆様からお預かりしました募金は、別添チラシのとおりさまざまな緑化推

進活動に活用されております。

 つきましては、下記のとおり「緑の募金」にご協力のほどよろしくお願い

します。

記

１．緑の募金希望額 一口 １００円

２．区長への募金提出期限 令和７年５月３０日（金）